BMK 2022 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT

Organizator:  OCR Events
Data: 2022-08-28
Miejsce: Gdynia
Dystans: 1.4 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BMK 2022 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

TESKA MARTYNA
SMOLONSKI MARCEL
GALUSZYNSKA NINA
BURDENSKA ALICJA
.DREWNIAK OSKAR
SKOTNIEWSKA KAROLINA
MILOS KAROL
DYBOWSKA WERONIKA
KOWALCZYK MACIEK
WANAGOS JULIA
KWAPISZ ANTONINA
GRABOWSKI KACPER
HERING LENA

SOLECKI FILIP

MILOS MICHAL
MAJEWSKA KONSTANCJA
LIS ZUZANNA
REBOWSKI GRZEGORZ
ROZALEWSKA JULIA
SENATOR FRANCISZEK
SKOTNIEWSKA OLA
LEWICKI ANDRZE]
RUDZINSKI MARCEL
JURCZAK FRANCISZEK
KUROWSKI DOMINIK
GLOWACKI CYPRIAN
JABLONSKI DOMINIK
PLEBANEK OLIWIA
KUCHNOWSKI DOMINIK
RICHERT BARTLOMIEJ
SZPARA ALEKSANDER
KRYGER JAN
DEUGONSKA MAJA
WASIKOWSKI JAN
KOCHANIAK KRZYS
WYDRZYNSKI HANIA
TERLECKA NATALIA
NIEDZWIECKA MARCELINA
BERBATEK KAMIL
TERLECKI ALEKSANDER
KUCHNOWSKI MACIE)
TOMCZAK WIKTORIA
ROGIECKA ADRIANNA
KUZNIARSKI LEO
KRASKIEWICZ BARBARA
UNIEWICZ ALEKSANDER

Nr
75
56
47
107
216
165
117
208
122
192
182
196
226

55
118

22

52
176
121
169
166
124
287

67
277
154
100
143

98
164
274
133

17
275

87

94

58
225
235

59

99

45
214
126
268
273

Klub
ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW
ACTIV FLOW

ACTIVE FLOW
ACTIVE FLOW

GORILLAS OCR
GORILLAS

ACTIVE FLOW
GORILLAS OCR

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW JUNIOR
GORILLAS OCR

ACTIVE FAMILY PAStEK

JEDNOSC ZABIENIEC
ACTIVE FLOW

JOKER
MILITARY TRAINING HAMBURG

ACTIVE FLOW
GORILLAS

TERRA POMORZE TEAM
JOKER
CRITERS TEAM

JOKER

MLODY VS STARY / SFORA BMK

MLODY VS STARY / SFORA BMK

SFORA BMK

JOKER

B4S

ELHGEHTHE

M-scowos¢
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA

GDYNIA
GDYNIA

+ODZ
GDYNIA
SOPOT
GDYNIA

GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
PASLEK
GDANSK
KRUPIA WOLKA UL.DOLNA 12
GDYNIA
GDYNIA
MEAWA
GDANSK

SWINOUJSCIE
GDYNIA

GDYNIA

GDYNIA

PRUSZCZ GDANSKI
MEAWA

TCZEW

GDYNIA

SOWLANY
KATOWICE
LEGIONOWO

LEGIONOWO
GDYNIA
BOGDANOWO

GDANSK
WARSZAWA

PGRT

ZAWODY SPOR

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

WA

Kat.
DZIEWCZYNKI
CHLOPCY
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
CHLOPCY
DZIEWCZYNKI
CHLOPCY
DZIEWCZYNKI
CHLOPCY
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
CHLOPCY

CHEOPCY
CHLOPCY
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
CHLOPCY
DZIEWCZYNKI
CHtOPCY
DZIEWCZYNKI
CHtOPCY
CHLOPCY
CHtOPCY
CHELOPCY
CHEOPCY
CHELOPCY
DZIEWCZYNKI
CHLOPCY
CHELOPCY
CHtOPCY
CHELOPCY
DZIEWCZYNKI
CHELOPCY
CHEOPCY
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
CHLOPCY
CHEOPCY
CHELOPCY
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
CHELOPCY
DZIEWCZYNKI
CHLOPCY
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Morskieg

-Komandosa

pamigci gen. broni W, Potasiiskiego

K/M
K1
M1
K2
K3
M2
K4
M3
K5
M4
K6
K7
M5
1
M6
M7
K8
K9
M8
K10
M9
K11
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
K12
M 16
M17
M18
M19
K13
M 20
M21
K14
K15
K16
M 22
M23
M 24
K17
K18
M 25
K19
M 26

0.7km

00:04:15
00:04:11
00:04:14
00:04:19
00:04:20
00:04:22
00:04:50
00:04:46
00:04:42
00:04:45
00:04:50
00:04:45
00:04:40
00:04:53
00:05:07
00:05:01
00:04:57
00:05:02
00:04:56
00:05:13
00:05:05
00:05:21
00:05:34
00:04:41
00:05:22
00:05:31
00:05:27
00:05:19
00:05:30
00:05:33
00:06:17
00:05:37
00:05:49
00:05:56
00:05:51
00:05:43
00:05:50
00:05:55
00:06:03
00:06:04
00:05:46
00:06:12
00:05:57
00:06:22
00:05:41
00:06:22

Netto
00:08:44.35
00:08:56.00
00:08:56.30
00:08:59.95
00:09:10.45
00:09:10.55
00:09:26.15
00:09:27.65
00:09:31.15
00:09:47.95
00:09:48.75
00:09:55.00
00:09:57.55
00:09:58.30
00:10:01.00
00:10:03.85
00:10:14.70
00:10:25.20
00:10:30.60
00:10:39.20
00:10:42.35
00:10:52.05
00:10:54.20
00:10:58.15
00:10:58.60
00:11:07.10
00:11:11.15
00:11:23.75
00:11:35.45
00:11:36.75
00:11:39.60
00:11:39.90
00:11:43.05
00:11:45.00
00:12:01.30
00:12:13.00
00:12:15.40
00:12:23.95
00:12:26.05
00:12:43.30
00:12:44.40
00:12:46.45
00:12:50.40
00:12:52.45
00:12:53.60
00:12:58.95

BASPORT

Brutto min/km  km/h
00:08:44.35 6:14
00:08:56.00 6:22
00:08:56.30 6:22
00:08:59.95 6:25
00:09:10.45 6:32
00:09:10.55 6:32
00:09:26.15 6:44
00:09:27.65 6:45
00:09:31.15 6:47
00:09:47.95 6:59
00:09:48.75 7:00
00:09:55.00 7:05
00:09:57.55 7:06
00:09:58.30 7:07
00:10:01.00 7:09
00:10:03.85 7:10
00:10:14.70 7:18
00:10:25.20 7:26
00:10:30.60 7:30
00:10:39.20 7:36
00:10:42.35 7:38
00:10:52.05 7:45
00:10:54.20 7:47
00:10:58.15 7:50
00:10:58.60 7:50
00:11:07.10 7:56
00:11:11.15 7:59
00:11:23.75 8:07
00:11:35.45 8:16
00:11:36.75 8:17
00:11:39.60 8:19
00:11:39.90 8:19
00:11:43.05 8:22
00:11:45.00 8:23
00:12:01.30 8:35
00:12:13.00 8:43
00:12:15.40 8:45
00:12:23.95 8:50
00:12:26.05 8:52
00:12:43.30 9:05
00:12:44.40 9:05
00:12:46.45 9:07
00:12:50.40 9:10
00:12:52.45 9:11
00:12:53.60 9:12
00:12:58.95 9:15
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BMK 2022 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 0.7km Netto Brutto min/km  km/h
47 WROTNY KACPER 286 JOKER CHLOPCY 27 M 27 00:06:42 00:13:04.50 00:13:04.50 9:20 6.4
48 WAJSIEL HUBERT 150 CHLOPCY 28 M 28 00:05:56 00:13:15.70 00:13:15.70 9:27 6.3
49 ADAMSKI MIKOLA) 195 GDYNIA POL CHLOPCY 29 M 29 00:06:40 00:13:25.80 00:13:25.80 9:35 6.3
50 KOSECKA MARCELINA 206 BEZTLENOWI MALBORK POL DZIEWCZYNKI 20 K20 00:06:24 00:13:26.20 00:13:26.20 9:35 6.3
51 WICHOWSKA ADA 74 GDANSK POL DZIEWCZYNKI 21 K21 00:06:21 00:13:29.00 00:13:29.00 9:37 6.2
52 WYSOCKA MATYLDA 263 DZIEWCZYNKI 22 K22 00:06:19 00:13:29.45 00:13:29.45 9:37 6.2
53 TOKARSKI BARTOSZ 202 TCZEW POL CHLOPCY 30 M 30 00:06:14 00:13:53.75 00:13:53.75 9:55 6.1
54 GOLEBIEWSKI DOMINIK 20 ELBLAG POL CHtOPCY 31 M31 00:06:44 00:13:58.65 00:13:58.65 9:58 6
55 DABROWNA SONIA 209 DZIEWCZYNKI 23 K23 00:06:25 00:14:06.75 00:14:06.75 10:04 6
56 DIDEK TOBIAS 146 LIESEK SVK CHLOPCY 32 M 32 00:07:04 00:14:24.00 00:14:24.00 10:17 5.8
57 SZOKA TYMON 84 GDYNIA POL CHLOPCY 33 M33 00:06:53 00:14:30.90 00:14:30.90 10:21 5.8
58 LACZYNSKA JOLANTA 13 STRONG FAMILY POGORZE POL DZIEWCZYNKI 24 K24 00:06:42 00:14:31.35 00:14:31.35 10:22 5.8
59 LASZCZYKIGOR 204 REDA POL CHLOPCY 34 M 34 00:07:39 00:14:39.95 00:14:39.95 10:27 5.7
60 +USZCZAK LUCJA 8 GRR SOPOT POL DZIEWCZYNKI 25 K 25 00:07:06 00:14:46.60 00:14:46.60 10:32 5.7
61 TOMICKI ANTONI 128 GDANSK POL CHLOPCY 35 M35 00:07:20 00:14:53.05 00:14:53.05 10:37 5.6
62 KALWAJTYS FRANCISZEK 127 GDANSK POL CHLOPCY 36 M 36 00:07:17 00:15:03.60 00:15:03.60 10:45 5.6
63 ORGANIAK ALICJA 177 TORUN POL DZIEWCZYNKI 26 K 26 00:07:14 00:15:24.30 00:15:24.30 11:00 5.5
64 KROLIK SZYMON 222 CHLOPCY 37 M 37 00:07:35 00:15:26.40 00:15:26.40 11:01 5.4
65 KOMAR JULIA 10 LUBISZEWO POL DZIEWCZYNKI 27 K27 00:07:19 00:15:36.75 00:15:36.75 11:08 5.4
66 BURZYNSKI MAKSYMILIAN 149 KOSAKOWO POL CHLOPCY 38 M 38 00:07:36  00:15:50.35 00:15:50.35 11:18 53
67 tACZYNSKI ALEKSANDER 14 STRONG FAMILY POGORZE POL CHLOPCY 39 M 39 00:07:31 00:16:06.45 00:16:06.45 11:30 5.2
68 KRZYMINSKA AMELIA 223 DZIEWCZYNKI 28 K28 00:06:27 00:16:13.20 00:16:13.20 11:35 5.2
69 MATEJUK FRANCISZEK 168 MALBORK POL CHLOPCY 40 M 40 00:07:39 00:16:24.30 00:16:24.30 11:42 5.1
70 MATEJUK ZUZANNA 167 BEZTLENOWI MALBORK MALBORK POL DZIEWCZYNKI 29 K29 00:07:31 00:16:27.85 00:16:27.85 11:45 5.1
71 KRYSTKIEWICZ MATEUSZ 285 JOKER MEAWA CHLOPCY 41 M 41 00:07:43 00:16:28.25 00:16:28.25 11:45 5.1
72 BIALY ZOFIA 148 KOSAKOWO POL DZIEWCZYNKI 30 K 30 00:07:29 00:16:29.90 00:16:29.90 11:46 5.1
73 RYNAS ELIZA 217 DZIEWCZYNKI 31 K31 00:07:37 00:16:34.80 00:16:34.80 11:50 51
74 ANTONIAK ALEKSANDER 264 CHLOPCY 42 M 42 00:08:22 00:17:00.35 00:17:00.35 12:08 4.9
75 KAKOL JULIA 89 SKRZESZEWO POL DZIEWCZYNKI 32 K32 00:07:54 00:17:08.40 00:17:08.40 12:14 4.9
76 KROGULEWSKI FRANCISZEK 236 CHLOPCY 43 M43 00:08:31 00:17:08.90 00:17:08.90 12:14 4.9

BMK 2022 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, 1 fala
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 0.7km Netto Brutto min/km km/h
1 TESKA MARTYNA 75 ACTIVE FLOW GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 1 K1 00:04:15 00:08:44.35 00:08:44.35 6:14 2.6
2 GALUSZYNSKA NINA 47 ACTIVE FLOW GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 2 K2 00:04:14 00:08:56.30 00:08:56.30 6:22 9.4
3 BURDENSKA ALICJA 107 ACTIV FLOW GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 3 K3 00:04:19 00:08:59.95 00:08:59.95 6:25 9.4
4 SKOTNIEWSKA KAROLINA 165 ACTIVE FLOW GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 4 K4 00:04:22  00:09:10.55 00:09:10.55 6:32 9.2
5 WANAGOS JULIA 192 GORILLAS OCR GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 6 K6 00:04:45 00:09:47.95 00:09:47.95 6:59 8.6
6 KWAPISZ ANTONINA 182 GORILLAS SOPOT POL DZIEWCZYNKI 7 K7 00:04:50 00:09:48.75 00:09:48.75 7:00 8.6
7 MAJEWSKA KONSTANCJA 22 ACTIVE FLOW JUNIOR GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 8 K8 00:05:01 00:10:03.85 00:10:03.85 7:10 8.4
8 LIS ZUZANNA 52 GORILLAS OCR RUMIA POL DZIEWCZYNKI 9 K9 00:04:57 00:10:14.70 00:10:14.70 7:18 8.2
9 ROZALEWSKA JULIA 121 GDANSK POL DZIEWCZYNKI 10 K10 00:04:56 00:10:30.60 00:10:30.60 7:30 8
10 SKOTNIEWSKA OLA 166 ACTIVE FLOW GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 11 K11 00:05:05 00:10:42.35 00:10:42.35 7:38 7.9
11 PLEBANEK OLIWIA 143 GORILLAS GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 12 K12 00:05:19 00:11:23.75 00:11:23.75 8:07 7.4
12 DLUGONSKA MAJA 17 GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 13 K13 00:05:49 00:11:43.05 00:11:43.05 8:22 7.2
13 WYDRZYNSKI HANIA 94 KATOWICE POL DZIEWCZYNKI 14 K14 00:05:43 00:12:13.00 00:12:13.00 8:43 6.9
14 TERLECKA NATALIA 58 MLODY VS STARY / SFORA BMK LEGIONOWO POL DZIEWCZYNKI 15 K15 00:05:50 00:12:15.40 00:12:15.40 8:45 6.9
15 TOMCZAK WIKTORIA 45 SFORA BMK BOGDANOWO POL DZIEWCZYNKI 17 K17 00:06:12 00:12:46.45 00:12:46.45 9:07 6.6
16 KRASKIEWICZ BARBARA 268 WARSZAWA DZIEWCZYNKI 19 K19 00:05:41 00:12:53.60 00:12:53.60 9:12 6.5
17 KOSECKA MARCELINA 206 BEZTLENOWI MALBORK POL DZIEWCZYNKI 20 K20 00:06:24 00:13:26.20 00:13:26.20 9:35 6.3
18 WICHOWSKA ADA 74 GDANSK POL DZIEWCZYNKI 21 K21 00:06:21 00:13:29.00 00:13:29.00 9:37 6.2
19 tACZYNSKA JOLANTA 13 STRONG FAMILY POGORZE POL DZIEWCZYNKI 24 K24 00:06:42 00:14:31.35 00:14:31.35 10:22 5.8
20 tUSZCZAK tUCJA 8 GRR SOPOT POL DZIEWCZYNKI 25 K25 00:07:06 00:14:46.60 00:14:46.60 10:32 5.7
21 ORGANIAK ALICJA 177 TORUN POL DZIEWCZYNKI 26 K 26 00:07:14 00:15:24.30 00:15:24.30 11:00 5.5
22 KOMAR JULIA 10 LUBISZEWO POL DZIEWCZYNKI 27 K27 00:07:19 00:15:36.75 00:15:36.75 11:08 5.4
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BMK 2022 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, 1 fala c.d.

M-ce
23
24
25
26

Nazwisko i imie

BURZYNSKI MAKSYMILIAN
MATEJUK ZUZANNA
BIALY ZOFIA

KAKOL JULIA

Nr
149
167
148

89

Klub

BEZTLENOWI MALBORK

BMK 2022 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, 2 fala

M-ce
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Nazwisko i imie

SMOLONSKI MARCEL
.DREWNIAK OSKAR
MILOS KAROL
KOWALCZYK MACIEK
GRABOWSKI KACPER
SOLECKI FILIP

MILOS MICHAL
REBOWSKI GRZEGORZ
SENATOR FRANCISZEK
LEWICKI ANDRZE]
RUDZINSKI MARCEL
JURCZAK FRANCISZEK
KUROWSKI DOMINIK
GLOWACKI CYPRIAN
JABLONSKI DOMINIK
KUCHNOWSKI DOMINIK
RICHERT BARTLOMIEJ
SZPARA ALEKSANDER
KRYGER JAN
WASIKOWSKI JAN
KOCHANIAK KRZYS
BERBATEK KAMIL
TERLECKI ALEKSANDER
KUCHNOWSKI MACIE)
KUZNIARSKI LEO
UNIEWICZ ALEKSANDER
WROTNY KACPER
WAJSIEL HUBERT
ADAMSKI MIKOLA|
WYSOCKA MATYLDA
TOKARSKI BARTOSZ
GOLEBIEWSKI DOMINIK
DIDEK TOBIAS

SZOKA TYMON
LASZCZYK IGOR
TOMICKI ANTONI
KALWAJTYS FRANCISZEK
KROLIK SZYMON
£ACZYNSKI ALEKSANDER
MATEJUK FRANCISZEK
KRYSTKIEWICZ MATEUSZ
ANTONIAK ALEKSANDER
KROGULEWSKI FRANCISZEK

Nr
56
216
117
122
196
55
118
176
169
124
287
67
277
154
100
98
164
274
133
275
87
235
59
99
126
273
286
150
195
263
202
20
146
84
204
128
127
222
4
168
285
264
236

=

Klub

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW
GORILLAS OCR

ACTIVE FLOW

ACTIVE FAMILY PASLEK
JEDNOSC ZABIENIEC
JOKER

MILITARY TRAINING HAMBURG
ACTIVE FLOW

TERRA POMORZE TEAM
JOKER

CRITERS TEAM
JOKER

MLODY VS STARY / SFORA BMK

JOKER
JOKER

STRONG FAMILY

JOKER

M-scowos¢
KOSAKOWO
MALBORK
KOSAKOWO
SKRZESZEWO

M-scowos¢
GDANSK

GDYNIA
+ODZ

GDYNIA

GDYNIA

GDYNIA

PASELEK

KRUPIA WOLKA UL.DOLNA 12
GDYNIA

MEAWA

GDANSK

SWINOUJSCIE
GDYNIA

GDYNIA

PRUSZCZ GDANSKI
MEAWA

TCZEW

SOWLANY

LEGIONOWO
GDYNIA
GDANSK

GDYNIA

TCZEW
ELBLAG
LIESEK
GDYNIA
REDA
GDANSK
GDANSK

POGORZE
MALBORK
MEAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.

CHLOPCY

DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI

Kat.

CHELOPCY
CHtOPCY
CHLOPCY
CHtOPCY
CHLOPCY
CHtOPCY
CHELOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHtOPCY
CHELOPCY
CHELOPCY
CHEOPCY
CHELOPCY
CHtOPCY
CHLOPCY
CHtOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHELOPCY
CHEOPCY
CHtOPCY
CHELOPCY
CHtOPCY
CHELOPCY
CHELOPCY
DZIEWCZYNKI
CHEOPCY
CHtOPCY
CHLOPCY
CHtOPCY
CHLOPCY
CHtOPCY
CHELOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHELOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY

M. kat
38
29
30
32

M. kat
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K/M
M 38
K29
K30
K32

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
K22
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 39
M 40
M 41
M 42
M43

0.7km
00:07:36
00:07:31
00:07:29
00:07:54

0.7km
00:04:11
00:04:20
00:04:50
00:04:42
00:04:45
00:04:53
00:05:07
00:05:02
00:05:13
00:05:21
00:05:34
00:04:41
00:05:22
00:05:31
00:05:27
00:05:30
00:05:33
00:06:17
00:05:37
00:05:56
00:05:51
00:06:03
00:06:04
00:05:46
00:06:22
00:06:22
00:06:42
00:05:56
00:06:40
00:06:19
00:06:14
00:06:44
00:07:04
00:06:53
00:07:39
00:07:20
00:07:17
00:07:35
00:07:31
00:07:39
00:07:43
00:08:22
00:08:31

Netto
00:15:50.35
00:16:27.85
00:16:29.90
00:17:08.40

Netto
00:08:56.00
00:09:10.45
00:09:26.15
00:09:31.15
00:09:55.00
00:09:58.30
00:10:01.00
00:10:25.20
00:10:39.20
00:10:52.05
00:10:54.20
00:10:58.15
00:10:58.60
00:11:07.10
00:11:11.15
00:11:35.45
00:11:36.75
00:11:39.60
00:11:39.90
00:11:45.00
00:12:01.30
00:12:26.05
00:12:43.30
00:12:44.40
00:12:52.45
00:12:58.95
00:13:04.50
00:13:15.70
00:13:25.80
00:13:29.45
00:13:53.75
00:13:58.65
00:14:24.00
00:14:30.90
00:14:39.95
00:14:53.05
00:15:03.60
00:15:26.40
00:16:06.45
00:16:24.30
00:16:28.25
00:17:00.35
00:17:08.90

http://b4sport.pl/

Brutto
00:15:50.35
00:16:27.85
00:16:29.90
00:17:08.40

Brutto
00:08:56.00
00:09:10.45
00:09:26.15
00:09:31.15
00:09:55.00
00:09:58.30
00:10:01.00
00:10:25.20
00:10:39.20
00:10:52.05
00:10:54.20
00:10:58.15
00:10:58.60
00:11:07.10
00:11:11.15
00:11:35.45
00:11:36.75
00:11:39.60
00:11:39.90
00:11:45.00
00:12:01.30
00:12:26.05
00:12:43.30
00:12:44.40
00:12:52.45
00:12:58.95
00:13:04.50
00:13:15.70
00:13:25.80
00:13:29.45
00:13:53.75
00:13:58.65
00:14:24.00
00:14:30.90
00:14:39.95
00:14:53.05
00:15:03.60
00:15:26.40
00:16:06.45
00:16:24.30
00:16:28.25
00:17:00.35
00:17:08.90

min/km
11:18
11:45
11:46
12:14

min/km
6:22
6:32
6:44
6:47
7:05
7:07
7:09
7:26
7:36
7:45
7:47
7:50
7:50
7:56
7:59
8:16
8:17
8:19
8:19
8:23
8:35
8:52
9:05
9:05
9:11
9:15
9:20
9:27
9:35
9:37
9:55
9:58
10:17
10:21
10:27
10:37
10:45
11:01
11:30
11:42
11:45
12:08
12:14

3/5

km/h
5.3
5.1
5.1
4.9



BMK 2022 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, Dziewczynki

M-ce
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Nazwisko i imie

TESKA MARTYNA
GALUSZYNSKA NINA
BURDENSKA ALICJA
SKOTNIEWSKA KAROLINA
DYBOWSKA WERONIKA
WANAGOS JULIA
KWAPISZ ANTONINA
MAJEWSKA KONSTANCJA
LIS ZUZANNA
ROZALEWSKA JULIA
SKOTNIEWSKA OLA
PLEBANEK OLIWIA
DLUGONSKA MAJA
WYDRZYNSKI HANIA
TERLECKA NATALIA
NIEDZWIECKA MARCELINA
TOMCZAK WIKTORIA
ROGIECKA ADRIANNA
KRASKIEWICZ BARBARA
KOSECKA MARCELINA
WICHOWSKA ADA
WYSOCKA MATYLDA
DABROWNA SONIA
£ACZYNSKA JOLANTA
LUSZCZAK LtUCJA
ORGANIAK ALICJA
KOMAR JULIA
KRZYMINSKA AMELIA
MATEJUK ZUZANNA
BIALY ZOFIA

RYNAS ELIZA

KAKOL JULIA

Nr
75
47

107
165
208
192
182

52
121
166
143

17

94

58
225

45
214
268
206

74
263
209

13

177

10
223
167
148
217

89

Klub
ACTIVE FLOW
ACTIVE FLOW
ACTIV FLOW
ACTIVE FLOW

GORILLAS OCR

GORILLAS

ACTIVE FLOW JUNIOR
GORILLAS OCR

ACTIVE FLOW

GORILLAS

MLODY VS STARY / SFORA BMK

SFORA BMK

BEZTLENOWI

STRONG FAMILY
GRR

BEZTLENOWI MALBORK

BMK 2022 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, Chtopcy

M-ce

0N U A WN R

I el el e el el
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Nazwisko i imie

SMOLONSKI MARCEL
.DREWNIAK OSKAR
MILOS KAROL
KOWALCZYK MACIEK
GRABOWSKI KACPER
SOLECKI FILIP

MILOS MICHAL
REBOWSKI GRZEGORZ
SENATOR FRANCISZEK
LEWICKI ANDRZE]
RUDZINSKI MARCEL
JURCZAK FRANCISZEK
KUROWSKI DOMINIK
GLOWACKI CYPRIAN
JABLONSKI DOMINIK
KUCHNOWSKI DOMINIK
RICHERT BARTLOMIEJ
SZPARA ALEKSANDER
KRYGER JAN
WASIKOWSKI JAN

Nr

56
216
117
122
196

55
118
176
169
124
287

67
277
154
100

98
164
274
133
275

Klub

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW
GORILLAS OCR

ACTIVE FLOW

ACTIVE FAMILY PASLEK
JEDNOSC ZABIENIEC

JOKER
MILITARY TRAINING HAMBURG
ACTIVE FLOW

TERRA POMORZE TEAM
JOKER

CRITERS TEAM
JOKER

M-scowos¢
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA

GDYNIA
SOPOT
GDYNIA
RUMIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
KATOWICE
LEGIONOWO

BOGDANOWO

WARSZAWA
MALBORK
GDANSK

POGORZE
SOPOT
TORUN
LUBISZEWO

MALBORK
KOSAKOWO

SKRZESZEWO

"3
2N

M-scowo
GDANSK

GDYNIA

+ODZ

GDYNIA

GDYNIA

GDYNIA

PASLEK

KRUPIA WOLKA UL.DOLNA 12
GDYNIA

MEAWA

GDANSK

SWINOUJSCIE
GDYNIA

GDYNIA

PRUSZCZ GDANSKI
MEAWA

TCZEW

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI

Kat.

CHELOPCY
CHELOPCY
CHEOPCY
CHtOPCY
CHLOPCY
CHtOPCY
CHLOPCY
CHtOPCY
CHELOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHELOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHtOPCY
CHLOPCY
CHELOPCY
CHEOPCY
CHELOPCY
CHtOPCY

© 0O ~NOoOU R WN -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30
31
32

LDCO\IO\U"J:-LUNHZ

—
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kat

. kat

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32

K/M
M1

M3
M4
M5
M6

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M17
M18
M19
M 20

0.7km
00:04:15
00:04:14
00:04:19
00:04:22
00:04:46
00:04:45
00:04:50
00:05:01
00:04:57
00:04:56
00:05:05
00:05:19
00:05:49
00:05:43
00:05:50
00:05:55
00:06:12
00:05:57
00:05:41
00:06:24
00:06:21
00:06:19
00:06:25
00:06:42
00:07:06
00:07:14
00:07:19
00:06:27
00:07:31
00:07:29
00:07:37
00:07:54

0.7km
00:04:11
00:04:20
00:04:50
00:04:42
00:04:45
00:04:53
00:05:07
00:05:02
00:05:13
00:05:21
00:05:34
00:04:41
00:05:22
00:05:31
00:05:27
00:05:30
00:05:33
00:06:17
00:05:37
00:05:56

Netto
00:08:44.35
00:08:56.30
00:08:59.95
00:09:10.55
00:09:27.65
00:09:47.95
00:09:48.75
00:10:03.85
00:10:14.70
00:10:30.60
00:10:42.35
00:11:23.75
00:11:43.05
00:12:13.00
00:12:15.40
00:12:23.95
00:12:46.45
00:12:50.40
00:12:53.60
00:13:26.20
00:13:29.00
00:13:29.45
00:14:06.75
00:14:31.35
00:14:46.60
00:15:24.30
00:15:36.75
00:16:13.20
00:16:27.85
00:16:29.90
00:16:34.80
00:17:08.40

Netto
00:08:56.00
00:09:10.45
00:09:26.15
00:09:31.15
00:09:55.00
00:09:58.30
00:10:01.00
00:10:25.20
00:10:39.20
00:10:52.05
00:10:54.20
00:10:58.15
00:10:58.60
00:11:07.10
00:11:11.15
00:11:35.45
00:11:36.75
00:11:39.60
00:11:39.90
00:11:45.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:08:44.35
00:08:56.30
00:08:59.95
00:09:10.55
00:09:27.65
00:09:47.95
00:09:48.75
00:10:03.85
00:10:14.70
00:10:30.60
00:10:42.35
00:11:23.75
00:11:43.05
00:12:13.00
00:12:15.40
00:12:23.95
00:12:46.45
00:12:50.40
00:12:53.60
00:13:26.20
00:13:29.00
00:13:29.45
00:14:06.75
00:14:31.35
00:14:46.60
00:15:24.30
00:15:36.75
00:16:13.20
00:16:27.85
00:16:29.90
00:16:34.80
00:17:08.40

Brutto
00:08:56.00
00:09:10.45
00:09:26.15
00:09:31.15
00:09:55.00
00:09:58.30
00:10:01.00
00:10:25.20
00:10:39.20
00:10:52.05
00:10:54.20
00:10:58.15
00:10:58.60
00:11:07.10
00:11:11.15
00:11:35.45
00:11:36.75
00:11:39.60
00:11:39.90
00:11:45.00

min/km
6:14
6:22
6:25
6:32
6:45
6:59
7:00
7:10
7:18
7:30
7:38
8:07
8:22
8:43
8:45
8:50
9:07
9:10
9:12
9:35
9:37
9:37
10:04
10:22
10:32
11:00
11:08
11:35
11:45
11:46
11:50
12:14

min/km
6:22
6:32
6:44
6:47
7:05
7:07
7:09
7:26
7:36
7:45
7:47
7:50
7:50
7:56
7:59
8:16
8:17
8:19
8:19
8:23

4/5

km/h

9.6
9.4
9.4
9.2
8.9
8.6
8.6
8.4
8.2

8
7.9
7.4
7.2
6.9
6.9
6.8
6.6
6.5
6.5
6.3
6.2
6.2

6
5.8
5.7
5.5
5.4
5.2
5.1
5.1
5.1
4.9

km/h
9.4

8.9
8.8
8.5
8.4

8.1
7.9
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.5
7.3
7.2

7.2
74



BMK 2022 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, Chtopcy c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

21 KOCHANIAK KRZYS

22 BERBATEK KAMIL

23 TERLECKI ALEKSANDER
24 KUCHNOWSKI MACIE)

25 KUZNIARSKI LEO
26 UNIEWICZ ALEKS

ANDER

27 WROTNY KACPER

28 WAJSIEL HUBERT

29 ADAMSKI MIKOLA]
30 TOKARSKI BARTOSZ
31 GOLEBIEWSKI DOMINIK

32 DIDEK TOBIAS
33 SZOKA TYMON
34 LASZCZYKIGOR
35 TOMICKI ANTONI

36 KALWAJTYS FRANCISZEK

37 KROLIK SZYMON

38 BURZYNSKI MAKSYMILIAN
39 LACZYNSKI ALEKSANDER
40 MATEJUK FRANCISZEK

41 KRYSTKIEWICZ M

ATEUSZ

42 ANTONIAK ALEKSANDER
43 KROGULEWSKI FRANCISZEK

BMK 2022 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT,

M-ce
1 HERING LENA

Nazwisko i imie

Nr
87
235
59
99
126
273
286
150
195
202
20
146
84
204
128
127
222
149
4
168
285
264
236

=

Nr
226

MEODY VS STARY / SFORA BMK

JOKER
JOKER

STRONG FAMILY

JOKER

Klub

Klub

M-scowos¢
SOWLANY

LEGIONOWO
GDYNIA
GDANSK

GDYNIA
TCZEW
ELBLAG
LIESEK
GDYNIA
REDA
GDANSK
GDANSK

KOSAKOWO
POGORZE
MALBORK
MEAWA

"3
2N

M-scowo

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

Kraj

CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHtOPCY
CHELOPCY
CHEOPCY
CHEOPCY
CHEOPCY
CHtOPCY
CHLOPCY
CHtOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHtOPCY
CHELOPCY
CHtOPCY
CHELOPCY
CHELOPCY
CHEOPCY
CHEOPCY

Kat.

Kat.

M. kat
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

M. kat

K/M
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43

K/M

0.7km
00:05:51
00:06:03
00:06:04
00:05:46
00:06:22
00:06:22
00:06:42
00:05:56
00:06:40
00:06:14
00:06:44
00:07:04
00:06:53
00:07:39
00:07:20
00:07:17
00:07:35
00:07:36
00:07:31
00:07:39
00:07:43
00:08:22
00:08:31

0.7km
00:04:40

Netto
00:12:01.30
00:12:26.05
00:12:43.30
00:12:44.40
00:12:52.45
00:12:58.95
00:13:04.50
00:13:15.70
00:13:25.80
00:13:53.75
00:13:58.65
00:14:24.00
00:14:30.90
00:14:39.95
00:14:53.05
00:15:03.60
00:15:26.40
00:15:50.35
00:16:06.45
00:16:24.30
00:16:28.25
00:17:00.35
00:17:08.90

Netto
00:09:57.55

http://b4sport.pl/

Brutto
00:12:01.30
00:12:26.05
00:12:43.30
00:12:44.40
00:12:52.45
00:12:58.95
00:13:04.50
00:13:15.70
00:13:25.80
00:13:53.75
00:13:58.65
00:14:24.00
00:14:30.90
00:14:39.95
00:14:53.05
00:15:03.60
00:15:26.40
00:15:50.35
00:16:06.45
00:16:24.30
00:16:28.25
00:17:00.35
00:17:08.90

Brutto
00:09:57.55

min/km
8:35
8:52
9:05
9:05
9:11
9:15
9:20
9:27
9:35
9:55
9:58
10:17
10:21
10:27
10:37
10:45
11:01
11:18
11:30
11:42
11:45
12:08
12:14

min/km
7:06

5/5

km/h

7
6.8
6.6
6.6
6.5
6.5
6.4
6.3
6.3
6.1

6
5.8
5.8
5.7
5.6
5.6
5.4
5.3
5.2
5.1
5.1
4.9
4.9

km/h
8.4



